
                                                                                     

                                                                 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят дев’ята сесія 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

13.11.2025                                                                                             № 59-24 /VIII 

c. Іркліїв 

  

Про внесення змін до рішення 

від 04.09.2024 року № 43-14/VIII 

«Про надання дозволу на 

виготовлення технічної 
документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель»  

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 12 Земельного кодексу України, 
розглянувши клопотання ОВК «СУХОДІЛ» Іркліївська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Внести зміни в рішення сесії від 04.09.2024 року № 43-14/VIII «Про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель», а саме, пункт 1 викласти в наступній редакції: 
«1.Надати дозвіл Організації водокористувачів «Суходіл» на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель з метою 

інвентаризації нижньої частини Золотоніської осушувальної системи та її 
складових, які знаходяться на території сіл Крутьки, Мельники, Чехівка, 
Воронинці Іркліївської сільської ради Золотоніського району Черкаської 
області.  

2. Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

з метою інвентаризації нижньої частини Золотоніської осушувальної системи та 

її складових подати на затвердження до Іркліївської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

Сільський голова                                                               Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 


